
金曜日　３号車　（柳崎・円正寺・北園・広ヶ谷方面）
NO 停　留　所 選手

迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り 迎え
U.I発 14:20 16:35 15:20 17:30 16:35 18:40 17:30
1 らーめん紅華　前 14:24 16:39 15:24 17:34 16:39 18:44 17:34
2 東京ルームアイ　前 14:25 16:40 15:25 17:35 16:40 18:45 17:35
3 二木ゴルフ　　　前 14:25 16:40 15:25 17:35 16:40 18:45 17:35
4 ファクトリーGEAR　　　前 14:26 16:41 15:26 17:36 16:41 18:46 17:36
5 二十三夜バス停　　　そば 14:27 16:42 15:27 17:37 16:42 18:47 17:37
6 田中医院　　　　前. 14:28 16:43 15:28 17:38 16:43 18:48 17:38
7 円正寺バス停　　　そば 14:28 16:43 15:28 17:38 16:43 18:48 17:38
8 セブンイレブン川口伊刈店　　前 14:29 16:44 15:29 17:39 16:44 18:49 17:39
9 川口北郵便局　　　向 14:29 16:44 15:29 17:39 16:44 18:49 17:39
10 伊刈風間地蔵尊バス停　そば 14:29 16:44 15:29 17:39 16:44 18:49 17:39
11 デイサービス　ジョイリハ　横 14:30 16:45 15:30 17:40 16:45 18:50 17:40
12 出光ガソリンスタンド　　向 14:31 16:46 15:31 17:41 16:46 18:51 17:41
13 川口ふたば幼稚園　　　向 14:31 16:46 15:31 17:41 16:46 18:51 17:41
14 西ヶ原バス停　　　そば 14:32 16:47 15:32 17:42 16:47 18:52 17:42
15 マルエツ　　　　わき 14:33 16:48 15:33 17:43 16:48 18:53 17:43
16 北園住宅南バス停　　そば 14:33 16:48 15:33 17:43 16:48 18:53 17:43
17 タクマ工業　　　　前 14:34 16:49 15:34 17:44 16:49 18:54 17:44
18 NEC・（有）キムラ　　前 14:34 16:49 15:34 17:44 16:49 18:54 17:44
19 マルヒロストアー　　前 14:35 16:50 15:35 17:45 16:50 18:55 17:45
20 ｼﾃｨﾊｳｽﾚﾁﾞﾃﾞﾝｽ東浦和　　向 14:35 16:50 15:35 17:45 16:50 18:55 17:45
21 シャトー北園　　前 14:36 16:51 15:36 17:46 16:51 18:56 17:46
22 セレモニー柳崎ホール駐車場　脇 14:37 16:52 15:37 17:47 16:52 18:57 17:47
23 睦ゴム工業　　向 14:37 16:52 15:37 17:47 16:52 18:57 17:47
24 スポーツクラブ　AXTOS　手前 14:38 16:53 15:38 17:48 16:53 18:58 17:48
25 柳崎県営住宅バス停　　そば 14:38 16:53 15:38 17:48 16:53 18:58 17:48
26 柳崎第３公園　　　手前 14:39 16:54 15:39 17:49 16:54 18:59 17:49
27 柳崎公園　　　向 14:43 16:58 15:43 17:53 16:58 19:03 17:53
28 カットサロン　タキ　　前 14:44 16:59 15:44 17:54 16:59 19:04 17:54
29 橋戸橋　手前（駐車場） 14:45 17:00 15:45 17:55 17:00 19:05 17:55
30 明花南バス停　　　そば 14:45 17:00 15:45 17:55 17:00 19:05 17:55
31 大谷口向バス停　　そば 14:46 17:01 15:46 17:56 17:01 19:06 17:56
32 ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ浦和大谷口店　前 14:48 17:03 15:48 17:58 17:03 19:08 17:58
33 セブンイレブン大谷口店　　前 14:49 17:04 15:49 17:59 17:04 19:09 17:59
34 稲荷越バス停　　　そば 14:50 17:05 15:50 18:00 17:05 19:10 18:00
35 友愛放課後児童クラブ　　先 14:51 17:06 15:51 18:01 17:06 19:11 18:01
36 ローソン大谷口店　　　前 14:52 17:07 15:52 18:02 17:07 19:12 18:02
37 ウナギの谷田川本店　　向 14:53 17:08 15:53 18:03 17:08 19:13 18:03
38 坊の在家バス停　　　そば 14:54 17:09 15:54 18:04 17:09 19:14 18:04
39 ハイリーハイツ浦和　　　前 14:55 17:10 15:55 18:05 17:10 19:15 18:05
40 日乃出鮨　駐車場　　脇 14:57 17:12 15:57 18:07 17:12 19:17 18:07
41 染川薬局　　　　向 14:59 17:14 15:59 18:09 17:14 19:19 18:09
42 サミット　　　　前 15:00 17:15 16:00 18:10 17:15 19:20 18:10
43 ＵＩ着 15:02 17:17 16:02 18:12 17:17 19:22 18:12

地図

グッピー ラッコ フロッグ


